
XL SUBIDA A LA BIEN APARECIDA DIEGO CALVO

CLASIFICACIÓN FINAL OFICIAL X CLASES

Clasificación de la clase 1

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO 2 3 4 MEJOR ANTER PRIM
1 107 PE FLAHS Adrian Gutierrez PEUGEOT 106 RALLYE 1/X 2:20.318 2:21.819 2:30.239 2:20.318
2 106 LAMAZACOMPETICION Juan Manuel España PEUGEOT 106 RALLYE 2/X 2:29.502 2:28.679 2:37.924 2:28.679 +8.361 +8.361
3 108 RALLYON Domingo Delgado SEAT 127 3/X 2:38.304 2:38.048 2:50.467 2:38.048 +9.369 +17.730

Clasificación de la clase 2

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO 2 3 4 MEJOR ANTER PRIM
1 99 ADAL SPORT Samuel Cavada PEUGEOT 206 1/X 2:12.072 2:11.540 2:19.397 2:11.540
2 96 RALLYON Israel Conde HONDA CIVIC 1.5 2/X 2:18.487 2:19.305 2:24.931 2:18.487 +6.947 +6.947
3 100 ESCUDERIA PEFLASH Almudena Díaz CITROEN SAXO 3/X 2:22.475 2:22.550 2:31.208 2:22.475 +3.988 +10.935
4 102 LA TRAZADA SPORT Eugenio Gómez CITROEN SAXO 4/X 2:25.636 2:26.770 2:40.941 2:25.636 +3.161 +14.096
5 97 CDE LA TRAZADA SPORT José Luis Ramos PEUGEOT 106 RALLYE 5/X 2:27.209 2:26.706 2:33.869 2:26.706 +1.070 +15.166
6 104 RALLYON Gonzalo Fernández MINI COOPER S R53 6/X 2:28.227 2:27.003 2:39.220 2:27.003 +297 +15.463
7 103 CDE LA TRAZADA SPORT Eugenio Gómez OPEL CORSA B 7/X 2:28.510 2:27.932 2:35.487 2:27.932 +929 +16.392
8 101 A+GAS Fco. Javier Cuesta CITROEN SAXO 8/X 2:31.806 2:28.446 2:37.137 2:28.446 +514 +16.906
9 105 CDE LA TRAZADA SPORT Jose Manuel Herrero FORD FOCUS 9/X 2:32.876 2:32.759 2:40.577 2:32.759 +4.313 +21.219

Clasificación de la clase 3

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO 2 3 4 MEJOR ANTER PRIM
1 89 ETCHOIMBORDE YOAN Yoan Etchoimborde HONDA CIVIC 1/X 2:01.161 2:00.287 2:19.726 2:00.287
2 88 PE FLAHS Egoitz Galdós BMW E36 1/P1 2:11.766 2:09.875 2:26.578 2:09.875 +9.588 +9.588
3 87 VALLES PASIEGOS Aritz Aznar BMW E36 2/P1 2:12.051 2:11.125 2:17.717 2:11.125 +1.250 +10.838
4 84 PE FLAHS Jagoba Diaz BMW E36 325I 3/P1 2:12.083 2:24.389 2:12.083 +958 +11.796
5 94 CDE LA TRAZADA SPORT Ruben Lavin PEUGEOT 206 GTI 2/X 2:20.927 2:20.147 2:27.155 2:20.147 +8.064 +19.860
6 95 ZIZALE RACING Daniel Diaz OPEL ASTRA GSI 3/X 2:21.603 2:21.675 2:27.220 2:21.603 +1.456 +21.316
7 85 VALLES PASIEGOS Rafael Merino RENAULT CLIO SPORT 4/X 2:23.939 2:27.168 2:23.939 +2.336 +23.652
8 86 CDE LA TRAZADA SPORT Adrian Gomez PEUGEOT 206 GTI 5/X 2:29.538 2:41.721 2:29.538 +5.599 +29.251
9 93 LA MAZA COMPETICIÓN Pedro Rodriguez FORD ESCORT MK2 1/H 2:34.595 2:45.768 2:34.595 +5.057 +34.308

Clasificación de la clase 4

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO 2 3 4 MEJOR ANTER PRIM
1 68 D5+RACING CLUB Mikel Otxoa BMW TOURING 1/P2 1:56.321 1:55.891 2:05.782 1:55.891
2 67 LAGUN ARTEA Lucas Scherer BMW M3 E46 2/P2 1:58.126 1:59.144 2:19.532 1:58.126 +2.235 +2.235
3 73 REOCIN MOTOR CLUB Lander Urkijo BMW E30 3/P2 2:03.183 2:08.934 2:03.183 +5.057 +7.292
4 71 GORLA RACING Aitor Zabaleta BMW 330CI E46 4/P2 2:04.073 2:05.862 2:07.684 2:04.073 +890 +8.182
5 70 ZAMUDIO RACING Aritz Zarate BMW M3 5/P2 2:05.680 2:07.388 2:17.211 2:05.680 +1.607 +9.789
6 72 REOCIN MOTOR CLUB Ebert Piriz BMW E36 6/P2 2:05.911 2:09.044 2:17.168 2:05.911 +231 +10.020
7 69 RALLYON Oscar Martinez LANCIA DELTA INTEGRALE1/H 2:07.126 2:11.010 2:07.126 +1.215 +11.235
8 76 PE FLASH Jon Garcia BMW E36 7/P2 2:11.538 2:18.580 2:31.256 2:11.538 +4.412 +15.647
9 77 RIOJA ALTA Oscar Lopez FORD SIERRA COSWORTH8/P2 2:13.395 2:16.343 2:23.574 2:13.395 +1.857 +17.504
10 82 ADAL SPORT José Luis López PEUGEOT 207 1/T2 2:21.129 2:22.614 2:29.694 2:21.129 +7.734 +25.238
11 80 RALLYON Francisco Jose Lopez SEAT LEON 1.8T 2/T2 2:21.865 2:22.281 2:21.865 +736 +25.974

Clasificación de la clase 5

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO 2 3 4 MEJOR ANTER PRIM
1 62 ZIHARKA SPORT Ruben Artia BMW E 46 COMPRESOR 1/X+ 1:54.179 1:55.452 2:16.013 1:54.179
2 61 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR Jonathan Cabo BMW M3 E46 2/X+ 2:00.884 2:00.839 2:23.327 2:00.839 +6.660 +6.660
3 63 LA TRAZADA SPORT Luis Manuel Gil BMW M3 E-30 3/X+ 2:06.066 2:09.767 2:14.901 2:06.066 +5.227 +11.887
4 60 BERANGA COMPETICIÓN Aitor Mardaras PEUGEOT 206 F2000 4/X+ 2:14.143 2:17.306 2:34.759 2:14.143 +8.077 +19.964

Clasificación de la clase 6

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO 2 3 4 MEJOR ANTER PRIM
1 58 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR Jorge Canales PEUGEOT 208 1/R2 2:07.553 2:20.021 2:22.633 2:07.553
2 59 EL GAITERO COMPETICIÓN Ángela Cardín FORD FIESTA 2/R2 2:16.242 2:17.304 2:20.171 2:16.242 +8.689 +8.689

Clasificación de la clase 7

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO 2 3 4 MEJOR ANTER PRIM
1 39 ESCUDERÍA BOSTEKO Beñat Poblacion LOTUS EXIGE 1/GT / GTR 1:44.769 1:48.515 1:57.428 1:44.769
2 40 REOCIN MOTOR CLUB Luca Gaetani PORSCHE 911 GT3 R 2/GT / GTR 1:45.299 1:56.739 1:45.299 +530 +530
3 38 PE FLAHS Manuel Cabo NISSAN GTR R35 3/GT / GTR 1:46.166 1:54.000 1:46.166 +867 +1.397
4 37 REOCIN MOTOR CLUB Gerard De La Casa FORD FIESTA RX 1/A2 (>2000) 1:46.304 1:52.414 1:51.575 1:46.304 +138 +1.535
5 44 CDB ADELMA COMPETICIÓN Marcos Diego PORSCHE 997 GT3 20104/GT / GTR 1:46.892 2:03.781 1:53.404 1:46.892 +588 +2.123
6 41 RALLYON Gustavo Castro PORSCHE GT3 RSR 5/GT / GTR 1:48.213 2:05.186 1:48.213 +1.321 +3.444
7 42 BRUNO SCHERER Bruno Bruno PORSCHE 991 GT3 CUP6/GT / GTR 1:49.738 2:12.015 1:59.542 1:49.738 +1.525 +4.969
8 56 BOSTEKO Petre Marius MITSUBISHI LANCER EVO VIII1/X 1:50.007 1:54.335 2:17.205 1:50.007 +269 +5.238
9 45 PE FLAHS Abraham Cabrera PORSCHE 997 GT3 RALLYE 20107/GT / GTR 1:53.488 2:32.614 2:13.403 1:53.488 +3.481 +8.719
10 54 PE FLAHS Ricardo Gomez MITSUBISHI LANCER EVO IX1/N+ 1:56.897 2:00.480 1:56.897 +3.409 +12.128
11 52 ADAL SPORT Francisco Javier Sanz FORD FIESTA N5 1/N5 1:58.411 2:00.321 1:58.411 +1.514 +13.642
12 43 ADELMA COMPETICION Juan José Abia PORSCHE 992 GT3 CUP8/GT / GTR 2:03.456 1:59.134 2:01.762 1:59.134 +723 +14.365
13 49 CDE OJEDA SPORT Toni Ariete HYUNDAI I20 RALLY2 2/A2 (>2000) 2:00.291 2:08.979 2:05.676 2:00.291 +1.157 +15.522
14 50 ADAL SPORT Jaime San Emeterio SKODA FABIA 1/R5 2:02.528 2:02.920 2:03.461 2:02.528 +2.237 +17.759
15 57 E. EL GAITERO COMPETICIÓN Shirley Sanchez MITSUBISHI LANCER EVO VI2/X 2:05.519 2:09.022 2:13.069 2:05.519 +2.991 +20.750
16 55 CDE OJEDA SPORT Luis González MITSUBISHI LANCER RS EVO VIII2/N+ 2:06.008 2:09.114 2:12.460 2:06.008 +489 +21.239
17 51 ADAL SPORT Izarne Osa CITROEN DS3 2/R5 2:06.701 2:11.685 2:10.999 2:06.701 +693 +21.932
18 53 RALLYON Candido Vargas MITSUBISHI LANCER EVO X R41/R4 2:08.158 2:08.158 +1.457 +23.389

Clasificación de la clase 8



P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO 2 3 4 MEJOR ANTER PRIM
1 18 LANGREO MOTOR CLUB Benito Pérez BRC B59 1/CM Promo 1:45.013 2:06.756 1:52.404 1:45.013
2 17 ESCUDERÍA GES Jose Antonio López BRC 205T 1/E1 NAC 1:47.820 2:01.510 1:50.460 1:47.820 +2.807 +2.807
3 22 ESCUDERIA BOSTEKO Inaki Jauregui SPEEDCAR GT1000 2/CM Promo 1:52.057 2:15.325 1:56.310 1:52.057 +4.237 +7.044
4 25 CLH TRIBU'S COMPETICION Javier Soto SEMOG BRAVO SPORT1/Carcross 1:52.877 2:32.373 1:52.877 +820 +7.864
5 26 BERANGA COMPETICIÓN Ivan Sánchez SEMOG BRAVO SPORT2/Carcross 1:54.077 2:21.350 2:04.757 1:54.077 +1.200 +9.064
6 31 BERANGA COMPETICIÓN Jairo Ruiz SEMOG BRAVO 3/Carcross 1:54.553 2:04.435 1:57.565 1:54.553 +476 +9.540
7 24 E. TURBO COMPETICION Mario San Román SPEED CAR GT 1000 3/CM Promo 1:55.158 2:17.901 1:55.158 +605 +10.145
8 32 PE FLAHS Marco Matador SPEEDCAR WONDER 4/Carcross 1:56.081 2:13.292 2:01.555 1:56.081 +923 +11.068
9 21 BOSTEKO Arnaud Dardans BRC B49 4/CM Promo 1:56.540 2:21.150 1:56.637 1:56.540 +459 +11.527
10 27 VALLES PASIEGOS Jacobo España SEMOG BRAVO 5/Carcross 1:58.016 2:19.043 2:27.614 1:58.016 +1.476 +13.003
11 19 RALLYON Raul Ruiz BRC 05 EVO 5/CM Promo 2:05.137 2:15.608 1:58.076 1:58.076 +60 +13.063
12 29 VALLES PASIEGOS Eduardo Barquin SEMOG BRAVO 08 6/Carcross 1:58.359 2:17.989 2:07.733 1:58.359 +283 +13.346
13 28 RALLYON Sergio Ruiz SEMOG BRAVO 7/Carcross 2:01.844 2:22.581 2:05.941 2:01.844 +3.485 +16.831
14 35 RALLYON Jesus Gonzalez SEMONG TROFEU 8/Carcross 2:01.860 2:19.172 2:11.047 2:01.860 +16 +16.847
15 34 SAKANA MOTORSPORT Mikel Mazkiaran YACAR CROSS 9/Carcross 2:02.330 2:11.245 2:08.189 2:02.330 +470 +17.317
16 33 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR Juan Manuel Colina YACAR CROSS 10/Carcross 2:02.564 2:33.532 2:22.515 2:02.564 +234 +17.551
17 36 ESCUDERÍA AGURAIN Joseba Otxoa De Zuazola SPEEDCAR XTREM 11/Carcross 2:05.916 2:20.743 2:24.577 2:05.916 +3.352 +20.903

Clasificación de la clase 9

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO 2 3 4 MEJOR ANTER PRIM
1 2 ESCUDERIA JAIZKIBEL Joseba Iraola NOVA NP01 1/SC 1:29.940 1:50.896 1:34.686 1:29.940
2 8 PRAVIA AUTOCOMPETICIÓN Gabriel Gutiérrez TATUUS F3000 1/E2 1:39.940 1:54.000 1:39.940 +10.000 +10.000
3 4 IGNAUTO MOTORSPORT Arkaitz Ordoki NOVA NP-03 1/CN 1:41.100 1:54.405 1:41.100 +1.160 +11.160
4 3 RALLYON Mario Asenjo NOVA NP03 2/CN 1:47.816 1:58.820 1:41.637 1:41.637 +537 +11.697
5 5 REOCIN MOTOR CLUB Arnaud Marcillac NOVA NP03 3/CN 1:43.921 2:19.464 1:45.370 1:43.921 +2.284 +13.981
6 9 CLH TRIBU´S COMPETICIÓN Christian Erik Broberg WOLF GB 08 F1 TURBO 1/SS 1:46.223 1:54.490 1:46.223 +2.302 +16.283
7 10 PE FLAHS Marcos Rodriguez FÓRMULA OUTEDA MK4 2/E2 1:48.370 1:49.095 1:48.370 +2.147 +18.430
8 1 ADAL SPORT Miguel Gutierrez NORMA M20 FC 4/CN 1:49.251 2:27.981 1:49.251 +881 +19.311
9 11 ESCUDERÍA PEFLAHS Javier Polanco FÓRMULA DICODE FR 3/E2 1:51.338 2:35.383 1:50.961 1:50.961 +1.710 +21.021
10 7 BOSTEKO Xabi Etcheverry LIGIER JS51 5/CN 1:54.293 2:28.106 1:57.965 1:54.293 +3.332 +24.353
11 6 COSTAS RACING Jose Tovar NORMA M20F 6/CN 2:08.096 2:56.006 2:08.096 +13.803 +38.156

Clasificación de la copa CAR CROSS

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO 2 3 4 MEJOR ANTER PRIM
1 25 CLH TRIBU'S COMPETICION JAVIER SOTO SEMOG BRAVO SPORT1/Carcross 1:52.877 2:32.373 1:52.877
2 26 BERANGA COMPETICIÓN IVAN SÁNCHEZ SEMOG BRAVO SPORT2/Carcross 1:54.077 2:21.350 2:04.757 1:54.077 +1.200 +1.200
3 31 BERANGA COMPETICIÓN JAIRO RUIZ SEMOG BRAVO 3/Carcross 1:54.553 2:04.435 1:57.565 1:54.553 +476 +1.676
4 32 PE FLAHS MARCO MATADOR SPEEDCAR WONDER 4/Carcross 1:56.081 2:13.292 2:01.555 1:56.081 +1.528 +3.204
5 27 VALLES PASIEGOS JACOBO ESPAÑA SEMOG BRAVO 5/Carcross 1:58.016 2:19.043 2:27.614 1:58.016 +1.935 +5.139
6 29 VALLES PASIEGOS EDUARDO BARQUIN SEMOG BRAVO 08 6/Carcross 1:58.359 2:17.989 2:07.733 1:58.359 +343 +5.482
7 28 RALLYON SERGIO RUIZ SEMOG BRAVO 7/Carcross 2:01.844 2:22.581 2:05.941 2:01.844 +3.485 +8.967
8 35 RALLYON JESUS GONZALEZ SEMONG TROFEU 8/Carcross 2:01.860 2:19.172 2:11.047 2:01.860 +16 +8.983
9 33 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR JUAN MANUEL COLINA YACAR CROSS 9/Carcross 2:02.564 2:33.532 2:22.515 2:02.564 +704 +9.687
10 36 ESCUDERÍA AGURAIN JOSEBA OTXOA DE ZUAZOLA SPEEDCAR XTREM 10/Carcross 2:05.916 2:20.743 2:24.577 2:05.916 +3.352 +13.039

Clasificación de la copa CLÁSICOS DE VELOCIDAD

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO 2 3 4 MEJOR ANTER PRIM
1 69 RALLYON OSCAR MARTINEZ LANCIA DELTA INTEGRALE1/H 2:07.126 2:11.010 2:07.126
2 93 LA MAZA COMPETICIÓN PEDRO RODRIGUEZ FORD ESCORT MK2 2/H 2:34.595 2:45.768 2:34.595 +27.469 +27.469

Clasificación de la copa COPA CARROZADOS DE MONTAÑA

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO 2 3 4 MEJOR ANTER PRIM
1 39 ESCUDERÍA BOSTEKO BEÑAT POBLACION LOTUS EXIGE 1/GT / GTR 1:44.769 1:48.515 1:57.428 1:44.769
2 40 REOCIN MOTOR CLUB LUCA GAETANI PORSCHE 911 GT3 R 2/GT / GTR 1:45.299 1:56.739 1:45.299 +530 +530
3 38 PE FLAHS MANUEL CABO NISSAN GTR R35 3/GT / GTR 1:46.166 1:54.000 1:46.166 +867 +1.397
4 37 REOCIN MOTOR CLUB GERARD DE LA CASA FORD FIESTA RX 1/A2 (>2000) 1:46.304 1:52.414 1:51.575 1:46.304 +138 +1.535
5 44 CDB ADELMA COMPETICIÓN MARCOS DIEGO PORSCHE 997 GT3 20104/GT / GTR 1:46.892 2:03.781 1:53.404 1:46.892 +588 +2.123
6 17 ESCUDERÍA GES JOSE ANTONIO LÓPEZ BRC 205T 1/E1 NAC 1:47.820 2:01.510 1:50.460 1:47.820 +928 +3.051
7 41 RALLYON GUSTAVO CASTRO PORSCHE GT3 RSR 5/GT / GTR 1:48.213 2:05.186 1:48.213 +393 +3.444
8 56 BOSTEKO PETRE MARIUS MITSUBISHI LANCER EVO VIII1/X 1:50.007 1:54.335 2:17.205 1:50.007 +1.794 +5.238
9 45 PE FLAHS ABRAHAM CABRERA PORSCHE 997 GT3 RALLYE 20106/GT / GTR 1:53.488 2:32.614 2:13.403 1:53.488 +3.481 +8.719
10 62 ZIHARKA SPORT RUBEN ARTIA BMW E 46 COMPRESOR 1/X+ 1:54.179 1:55.452 2:16.013 1:54.179 +691 +9.410
11 68 D5+RACING CLUB MIKEL OTXOA BMW TOURING 1/P2 1:56.321 1:55.891 2:05.782 1:55.891 +1.712 +11.122
12 54 PE FLAHS RICARDO GOMEZ MITSUBISHI LANCER EVO IX1/N+ 1:56.897 2:00.480 1:56.897 +1.006 +12.128
13 52 ADAL SPORT FRANCISCO JAVIER SANZ FORD FIESTA N5 1/N5 1:58.411 2:00.321 1:58.411 +1.514 +13.642
14 43 ADELMA COMPETICION JUAN JOSÉ ABIA PORSCHE 992 GT3 CUP7/GT / GTR 2:03.456 1:59.134 2:01.762 1:59.134 +723 +14.365
15 89 ETCHOIMBORDE YOAN YOAN ETCHOIMBORDE HONDA CIVIC 2/X 2:01.161 2:00.287 2:19.726 2:00.287 +1.153 +15.518
16 49 CDE OJEDA SPORT TONI ARIETE HYUNDAI I20 RALLY2 2/A2 (>2000) 2:00.291 2:08.979 2:05.676 2:00.291 +4 +15.522
17 61 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR JONATHAN CABO BMW M3 E46 2/X+ 2:00.884 2:00.839 2:23.327 2:00.839 +548 +16.070
18 50 ADAL SPORT JAIME SAN EMETERIO SKODA FABIA 1/R5 2:02.528 2:02.920 2:03.461 2:02.528 +1.689 +17.759
19 73 REOCIN MOTOR CLUB LANDER URKIJO BMW E30 2/P2 2:03.183 2:08.934 2:03.183 +655 +18.414
20 71 GORLA RACING AITOR ZABALETA BMW 330CI E46 3/P2 2:04.073 2:05.862 2:07.684 2:04.073 +890 +19.304
21 70 ZAMUDIO RACING ARITZ ZARATE BMW M3 4/P2 2:05.680 2:07.388 2:17.211 2:05.680 +1.607 +20.911
22 72 REOCIN MOTOR CLUB EBERT PIRIZ BMW E36 5/P2 2:05.911 2:09.044 2:17.168 2:05.911 +231 +21.142
23 63 LA TRAZADA SPORT LUIS MANUEL GIL BMW M3 E-30 3/X+ 2:06.066 2:09.767 2:14.901 2:06.066 +155 +21.297
24 51 ADAL SPORT IZARNE OSA CITROEN DS3 2/R5 2:06.701 2:11.685 2:10.999 2:06.701 +635 +21.932
25 69 RALLYON OSCAR MARTINEZ LANCIA DELTA INTEGRALE1/H 2:07.126 2:11.010 2:07.126 +425 +22.357
26 58 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR JORGE CANALES PEUGEOT 208 1/R2 2:07.553 2:20.021 2:22.633 2:07.553 +427 +22.784
27 87 VALLES PASIEGOS ARITZ AZNAR BMW E36 1/P1 2:12.051 2:11.125 2:17.717 2:11.125 +3.572 +26.356
28 60 BERANGA COMPETICIÓN AITOR MARDARAS PEUGEOT 206 F2000 4/X+ 2:14.143 2:17.306 2:34.759 2:14.143 +3.018 +29.374
29 59 EL GAITERO COMPETICIÓN ÁNGELA CARDÍN FORD FIESTA 2/R2 2:16.242 2:17.304 2:20.171 2:16.242 +2.099 +31.473
30 82 ADAL SPORT JOSÉ LUIS LÓPEZ PEUGEOT 207 1/T2 2:21.129 2:22.614 2:29.694 2:21.129 +4.887 +36.360
31 80 RALLYON FRANCISCO JOSE LOPEZ SEAT LEON 1.8T 2/T2 2:21.865 2:22.281 2:21.865 +736 +37.096
32 85 VALLES PASIEGOS RAFAEL MERINO RENAULT CLIO SPORT 3/X 2:23.939 2:27.168 2:23.939 +2.074 +39.170
33 102 LA TRAZADA SPORT EUGENIO GÓMEZ CITROEN SAXO 4/X 2:25.636 2:26.770 2:40.941 2:25.636 +1.697 +40.867
34 97 CDE LA TRAZADA SPORT JOSÉ LUIS RAMOS PEUGEOT 106 RALLYE 5/X 2:27.209 2:26.706 2:33.869 2:26.706 +1.070 +41.937
35 103 CDE LA TRAZADA SPORT EUGENIO GÓMEZ OPEL CORSA B 6/X 2:28.510 2:27.932 2:35.487 2:27.932 +1.226 +43.163
36 101 A+GAS FCO. JAVIER CUESTA CITROEN SAXO 7/X 2:31.806 2:28.446 2:37.137 2:28.446 +514 +43.677
37 86 CDE LA TRAZADA SPORT ADRIAN GOMEZ PEUGEOT 206 GTI 8/X 2:29.538 2:41.721 2:29.538 +1.092 +44.769
38 105 CDE LA TRAZADA SPORT JOSE MANUEL HERRERO FORD FOCUS 9/X 2:32.876 2:32.759 2:40.577 2:32.759 +3.221 +47.990
39 93 LA MAZA COMPETICIÓN PEDRO RODRIGUEZ FORD ESCORT MK2 2/H 2:34.595 2:45.768 2:34.595 +1.836 +49.826
40 108 RALLYON DOMINGO DELGADO SEAT 127 10/X 2:38.304 2:38.048 2:50.467 2:38.048 +3.453 +53.279



Clasificación de la copa COPA CM PROMO

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO 2 3 4 MEJOR ANTER PRIM
1 18 LANGREO MOTOR CLUB BENITO PÉREZ BRC B59 1/CM Promo 1:45.013 2:06.756 1:52.404 1:45.013
2 22 ESCUDERIA BOSTEKO INAKI JAUREGUI SPEEDCAR GT1000 2/CM Promo 1:52.057 2:15.325 1:56.310 1:52.057 +7.044 +7.044
3 21 BOSTEKO ARNAUD DARDANS BRC B49 3/CM Promo 1:56.540 2:21.150 1:56.637 1:56.540 +4.483 +11.527
4 19 RALLYON RAUL RUIZ BRC 05 EVO 4/CM Promo 2:05.137 2:15.608 1:58.076 1:58.076 +1.536 +13.063

Clasificación de la copa JUNIOR PILOTO

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO 2 3 4 MEJOR ANTER PRIM
1 32 PE FLAHS MARCO MATADOR SPEEDCAR WONDER 1/Carcross 1:56.081 2:13.292 2:01.555 1:56.081
2 88 PE FLAHS EGOITZ GALDÓS BMW E36 1/P1 2:11.766 2:09.875 2:26.578 2:09.875 +13.794 +13.794
3 103 CDE LA TRAZADA SPORT EUGENIO GÓMEZ OPEL CORSA B 1/X 2:28.510 2:27.932 2:35.487 2:27.932 +18.057 +31.851
4 86 CDE LA TRAZADA SPORT ADRIAN GOMEZ PEUGEOT 206 GTI 2/X 2:29.538 2:41.721 2:29.538 +1.606 +33.457

Clasificación de la copa TROFEO DE PROPULSIÓN

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO 2 3 4 MEJOR ANTER PRIM
1 39 ESCUDERÍA BOSTEKO BEÑAT POBLACION LOTUS EXIGE 1/GT / GTR 1:44.769 1:48.515 1:57.428 1:44.769
2 40 REOCIN MOTOR CLUB LUCA GAETANI PORSCHE 911 GT3 R 2/GT / GTR 1:45.299 1:56.739 1:45.299 +530 +530
3 44 CDB ADELMA COMPETICIÓN MARCOS DIEGO PORSCHE 997 GT3 20103/GT / GTR 1:46.892 2:03.781 1:53.404 1:46.892 +1.593 +2.123
4 41 RALLYON GUSTAVO CASTRO PORSCHE GT3 RSR 4/GT / GTR 1:48.213 2:05.186 1:48.213 +1.321 +3.444
5 42 BRUNO SCHERER BRUNO BRUNO PORSCHE 991 GT3 CUP5/GT / GTR 1:49.738 2:12.015 1:59.542 1:49.738 +1.525 +4.969
6 45 PE FLAHS ABRAHAM CABRERA PORSCHE 997 GT3 RALLYE 20106/GT / GTR 1:53.488 2:32.614 2:13.403 1:53.488 +3.750 +8.719
7 62 ZIHARKA SPORT RUBEN ARTIA BMW E 46 COMPRESOR 1/X+ 1:54.179 1:55.452 2:16.013 1:54.179 +691 +9.410
8 68 D5+RACING CLUB MIKEL OTXOA BMW TOURING 1/P2 1:56.321 1:55.891 2:05.782 1:55.891 +1.712 +11.122
9 67 LAGUN ARTEA LUCAS SCHERER BMW M3 E46 2/P2 1:58.126 1:59.144 2:19.532 1:58.126 +2.235 +13.357
10 43 ADELMA COMPETICION JUAN JOSÉ ABIA PORSCHE 992 GT3 CUP7/GT / GTR 2:03.456 1:59.134 2:01.762 1:59.134 +1.008 +14.365
11 61 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR JONATHAN CABO BMW M3 E46 2/X+ 2:00.884 2:00.839 2:23.327 2:00.839 +1.705 +16.070
12 73 REOCIN MOTOR CLUB LANDER URKIJO BMW E30 3/P2 2:03.183 2:08.934 2:03.183 +2.344 +18.414
13 71 GORLA RACING AITOR ZABALETA BMW 330CI E46 4/P2 2:04.073 2:05.862 2:07.684 2:04.073 +890 +19.304
14 70 ZAMUDIO RACING ARITZ ZARATE BMW M3 5/P2 2:05.680 2:07.388 2:17.211 2:05.680 +1.607 +20.911
15 72 REOCIN MOTOR CLUB EBERT PIRIZ BMW E36 6/P2 2:05.911 2:09.044 2:17.168 2:05.911 +231 +21.142
16 63 LA TRAZADA SPORT LUIS MANUEL GIL BMW M3 E-30 3/X+ 2:06.066 2:09.767 2:14.901 2:06.066 +155 +21.297
17 88 PE FLAHS EGOITZ GALDÓS BMW E36 1/P1 2:11.766 2:09.875 2:26.578 2:09.875 +3.809 +25.106
18 87 VALLES PASIEGOS ARITZ AZNAR BMW E36 2/P1 2:12.051 2:11.125 2:17.717 2:11.125 +1.250 +26.356
19 76 PE FLASH JON GARCIA BMW E36 7/P2 2:11.538 2:18.580 2:31.256 2:11.538 +413 +26.769
20 84 PE FLAHS JAGOBA DIAZ BMW E36 325I 3/P1 2:12.083 2:24.389 2:12.083 +545 +27.314
21 93 LA MAZA COMPETICIÓN PEDRO RODRIGUEZ FORD ESCORT MK2 1/H 2:34.595 2:45.768 2:34.595 +22.512 +49.826
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